CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM
RADIOLOGIA 5ª REGIÃO – SÃO PAULO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Presidente do Conselho Regional de Técnicos em Radiologia – 5ª Região, com jurisdição no
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,torna pública a retificação do Edital do Concurso
Público nº 01/2010.

ONDE SE LÊ:

INSTRUÇÕES GERAIS
I - DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.2.2. As vagas oferecidas estão distribuídas nas cidades de São Paulo/SP, Campinas/SP e
Sorocaba/SP e São José do Rio Preto/SP.

TABELA I – EMPREGOS PÚBLICOS, VAGAS, LOCAL, CARGA HORÁRIA, SALÁRIOS E REQUISITOS

Cargo Local de
Trabalho Vagas

Cadastro
de

Reserva

Carga
Horária

Semanal
Salário Inicial Requisitos Taxa de

inscrição

Agente
Administrativo

S.J.Rio
Preto 0 05 40 horas R$ 1.199,70

Ensino Médio
Completo
(2º grau) e
conhecimentos
de informática.

R$ 42,90

SEÇÃO II - DA APLICAÇÃO

4.8. As Provas Objetivas serão aplicadas nos Municípios de São Paulo, Campinas, Sorocaba e São
José do Rio Preto de acordo com o local de trabalho apresentado na Tabela I deste Edital, e declinado
no ato da inscrição, conforme código do emprego, em datas, locais e horários a serem divulgados
oportunamente. O candidato deve acompanhar a Convocação através dos sites: www.zambini.org.br e
na sede do CRTR 5ª REGIÃO.

VI – DO JULGAMENTO DAS PROVAS

6.2.3. Para o cargo de Agente Administrativo em São José do Rio Preto o Cadastro de Reserva será
de 05 candidatos.

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM
RADIOLOGIA 5ª REGIÃO – SÃO PAULO

ANEXO III – DO CRONOGRAMA*

21/11/2010 Aplicação das provas objetivas nas cidades de Campinas, Sorocaba, São José do

Rio Preto e São Paulo.

LEIA-SE:

INSTRUÇÕES GERAIS
I - DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.2.2. As vagas oferecidas estão distribuídas nas cidades de São Paulo/SP, Campinas/SP e
Sorocaba/SP e Barretos/SP.

TABELA I – EMPREGOS PÚBLICOS, VAGAS, LOCAL, CARGA HORÁRIA, SALÁRIOS E REQUISITOS

Cargo

Local de
Trabalho Vagas

Cadastro
de

Reserva

Carga
Horária

Semanal
Salário Inicial Requisitos Taxa de

inscrição

Agente
Administrativo

Barretos 0 05 40 horas R$ 1.199,70

Ensino Médio
Completo (2º
grau) e
conhecimentos
de informática.

R$ 42,90

SEÇÃO II - DA APLICAÇÃO

4.8. As Provas Objetivas serão aplicadas nos Municípios de São Paulo, Campinas, Sorocaba e Barretos
de acordo com o local de trabalho apresentado na Tabela I deste Edital, e declinado no ato da inscrição,
conforme código do emprego, em datas, locais e horários a serem divulgados oportunamente. O candidato
deve acompanhar a Convocação através dos sites: www.zambini.org.br e na sede do CRTR 5ª REGIÃO.

VI – DO JULGAMENTO DAS PROVAS

6.2.3. Para o cargo de Agente Administrativo em Barretos de Reserva será de 05 candidatos.

ANEXO III – DO CRONOGRAMA*

21/11/2010 Aplicação das provas objetivas nas cidades de Campinas, Sorocaba, Barretos e São

Paulo.

São Paulo, 05 de outubro de 2010
Conselho Regional de Técnicos em Radiologia – 5ª Região